
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


.- FACULTAD DE LENGUAS.­I/Idoba, 11 O I e2014 
VISTO: 

La necesidad de garantizar el normal desarrollo de las actividades 

programadas en esta dependencia, en particular en la sede de Obispo Trejo 

467, donde se dictan los cursos intensivos de idioma dependientes de la 

Secretaría de Extensión y Relaciones Internacionales de la Facultad de 

Lenguas y la decisión de afrontar los gastos que fueran necesarios para tal fin 

con Recursos Propios. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizados por la Coordinadora de Cursos 

Intensivos de la Secretaría de Extensión de Facultad de Lenguas, profesora 

Sandra Trovarelli, correspondientes a gastos de funcionamiento realizados 

durante el mes de noviembre hasta el 4 de diciembre inclusive, por un total de 

pesos un mil uno con treinta y cuatro centavos ($1.001,34).Según el 

iguiente detalle: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Fecha Firma Concepto Factura N° Monto 
02/12/14 Acin Emilio Omar Art. librería T019359 $ 15,00 
02/12/14 Acin Emilio Omar Art.librería TOO078187 $ 48,00 
01/12/14 Prino M. Gabriela Copia llave COOO 1-00033936 $ 75,00 
17/11/14 Cvre S.A. Alimentos T00626175 $ 29, 78 
16/11/14 Falabella S.A. Varas T00124463 $ 111,00 
07/11/14 Blanch Benjamín Luis Alimentos T00433131 $ 42,99 
21/11/14 Cordero M. Eugenia Anillado BOOO1-00000544 $ 15,00 
08/11/14 Farrate Gonzalo O. Vidrios BOO01-00001987 $ 300,00 

11/11/14 Prino M. Gabriela 
Corte-coloc. 
vidrio COO01-00033284 $ 30,00 

28/11/14 
Lanza C. Marta y Lanza 
Félix J. S. H. Varios BOO03-00001715 $ 37,00 

28/11/14 Blanch Benjamín Luis Alimentos T00468130 $ 199,64 

26/11/14 
26/11/14 

Mena Sandra Rosana 
Cordero M. Eugenia 

Copias OVO 
Aníllado 

COOO 1-00005286 
BOO01-00000545 

$ 50,00 
$ 10,00 

10/11/14 Sujeto no categorizado Taxi Ticket 20 $ 37,93 
TOTAL $1.001,34 

Art. 2° Comuníquese y de forma. 
GG/vn 

F;" :- i • • . 

;)¡-. i :~::' , . ; . . 



